La trattativa diretta avrà come oggetto la fornitura del servizio di formazione come da allegato capitolato. 

Art. 3 

L’importo massimo oggetto della spesa, messo a base d’asta, desunto dalle UCS definite dal ministero e dall’importo dei 

costi indiretti da affidare per il corretto espletamento dei percorsi formativi è determinato in € 9.900,00 

(novemilanovecento,00)  compresa IVA se dovuta.   

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, in “ENTRATE – modello A, aggregato 02 – “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1aggregato) 01 – Fondi Sociali Europei (FSE) – 03- “Altri finanziamenti dell’Unione europea” (liv.